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Kérjük olvassa el a Békés Vármegyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ legújabb hírlevelét. Reméljük hasznos információkat talál benne.

HÍREINK
Családi és- sportnap a Békés Megyei Nyugdíjas Egyesületek Szövetségével együtt

A többszáz fRs családi egészség és sportnapot volt szerencsénk Szrenka Pálné, Erzsike által vezetett Békés Megyei Nyugdíjas Egyesületek
Szövetségével közösen szervezni. Nagyon örülünk, hogy ilyen aktív közösségi életet élnek idRseink és olyan kreatív, fáradhatatlan vezetRik
vannak, mint Erzsike! ñ

  



AKTUALITÁSOK
XI. Civil Véradás – 2024. szeptember 16-20.

2024.09.16-án indul a véradás, és egész héten várjuk azokat, akik szeretnének segíteni másokon! Most itt a lehetRség, hogy civil szervezetek is
összefogjanak, és együtt mozgósítsanak minél több embert erre a nemes célra!
Herczeg Tamás, a Békés vármegyei védnökünk is invitál mindenkit a véradásra.  
Kérjük a civil szervezeteket, hogy csatlakozzanak hozzánk, és buzdítsák tagjaikat, támogatóikat a részvételre! Minden csepp vér számít!
Az idRpontok és helyszínek a plakátokon láthatóak. Ne feledjék, hogy a véradók között értékes nyeremények kerülnek kisorsolásra!

 



 

Az év civil adományozója

 

Az év civil közössége

 

Fotópályázat az állatok világnapja alkalmából!

Ossza meg a kedvenc pillanatát a kiskedvencével!

Egy jelentkezR maximum egy képpel pályázhat.

A beküldött fotókat 2024. szeptember 30-ig várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre!

Az e-mailben kérjük feltüntetni a gazdi és a kiskedvenc nevét!

A beküldött fotókat 2024. október 1-én 11 órakor tesszük közzé a Civil Központunk Facebook oldalán. A három legtöbb like-ot kapó kép nevezRi
értékes nyereményekben részesülnek! 

A „like-vadászat” 2024. október 3-án 16 óráig tart!



A szavazat csak akkor lesz érvényes, ha a szavazó kedveli és beköveti a facebook oldalunkat

 

Felhívás – Pályaválasztási vásár

Az idei pályaválasztási vásárra immáron 2. alkalommal egy különleges Civil Faluval készülünk. Szeretnénk lehetRséget biztosítani azon civil
szervezetek számára, akik szívesen bemutatnák tevékenységüket a rendezvényen résztvevR diákoknak, érdeklRdRknek, illetve akik iskolai
közösségi szolgálatot biztosítani tudnak a fiatalok számára. 

A Civil Falu célja, hogy egy interaktív térként szolgáljon, ahol a látogatók néhány perc alatt megismerkedhetnek a különbözR szervezetekkel,
akiknél akár az IKSZ-et (iskolai közösségi szolgálatot) is letölthetik, önkénteskedhetnek náluk. Tavaly többezer diák vett részt a vásáron.

A pályaválasztási vásár idRpontja: 2024. október 8-9., naponta 9:00-16:00 óra közötti nyitva tartással.

Helyszíne: Csabapark.  

Amennyiben szívesen részt vennének a Civil Faluban (akár csak egy fél napon) és bemutatkoznának, jelezze nekünk e-mailben.

Bízunk benne, hogy együtt egy izgalmas és inspiráló élményt nyújthatunk a résztvevRknek!

 

Miért szeret(t)em az IKSZ-et? esszé – vagy videópályázat

Idén is meghirdetésre kerül a Miért szeret(t)em az IKSZ-et? esszé- vagy videópályázatunk, amire várjuk a pályázatokat a diákoktól.
MEGHOSSZABBÍTOTTUK A PÁLYÁZATOK LEADÁSI HATÁRIDEJÉT: 2024. SZEPTEMBER 30-IG várjuk a pályázatokat! Ha már volt
Önöknél fiatal, aki letöltött néhány vagy 50 órát önkéntesként (IKSZ-esként), kérem, hogy juttassa el számukra ezt a felhívást! A pályázót és azt a



civil szervezetet is meghívjuk a díjátadóra, ahol a fiatal letöltötte az iskola közösségi szolgálatot és írt róla max. 1 oldalt! BRvebb információ a
plakáton:

 

Mesterséges Intelligencia workshop október 18-án GYULÁN!

ÓRIÁSI LEHETQSÉG - REMÉNYEINK SZERINT EZEN A WORKSHOPON MEGTANULUNK KÉPEKET ÉS SZÖVEGEKET LÉTREHOZNI A
MESTERSÉGES INTELLIGENCIA SEGÍTSÉGÉVEL!

A workshopon maximum 20 fő tud részt venni! 

Jelentkezni az alábbi google űrlapon lehet: https://forms.gle/LGpKY8WhgN82suQ39

A workshopon való részvétel ingyenes!

FIGYELEM! HELYSZÍNVÁLTOZÁS!

Helyszín: Gyulai Civil Ház, 5700 Gyula, Béke sgt. 67.

Jelentkezési határidő: 2024. szeptember 30.

Csak civil szervezet delegáltjaként tud részt venni a workshopon!

https://forms.gle/LGpKY8WhgN82suQ39


 

Hívjon Ön is önkénteseket a facebook csoporton belül!

Az „50 órás Iskolai Közösségi Szolgálat letöltése Békésben” megnevezésű facebook csoport azért jött létre, hogy a civil szervezetek által kínált
Iskolai Önkéntes Szolgálat aktuális lehetRségek minél hatékonyabban a diákok tudomására juthassanak.
A csoport minden vármegyei középiskola számára kiajánlásra került. 
Kérjük, éljen ön is a lehetRséggel, és adjon hírt azokról az alkalmakról, amikor önkéntesek segítségére van szüksége! Az alábbi linken tud
csatlakozni a csoporthoz!
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben

 

Online jelenlét workshop – IDQPONTVÁLTOZÁS!

https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben
https://www.facebook.com/groups/50oraikszbekesben


Tavalyi évhez hasonlóan idén is megrendezésre kerül az Online jelenlét workshopunk, melynek témája a ’FényképezRgép és mobiltelefon
használatával a legoptimálisabb híradás’. Botyánszky Mária, kommunikációs tanácsadónk most is rengeteg professzionális tanáccsal fog ellátni
minket az optimális fényképkészítéssel kapcsolatban. Úgy gondoljuk, hogy ez mindenkinek hatalmas segítséget nyújt a közösségi média
világában való megjelenésben.  Az oktatást követRen mindenki gyakorlatban sajátíthatja el a fényképezés rejtelmeit a tanultak alapján. A tanya
körbejárása közben biztosan mindenki talál "fényképezni valót".
További információk a plakáton!

PÁLYÁZATOK
„A jövR zöld generációjáért díj 2024” – pályázat pedagógusok számára a környezetvédelmi világnap alkalmából

A Fiatal Családosok Klubja a Zöld Követ Egyesület szakmai támogatásával 2024-ben is meghirdeti a tavaly nagy sikerrel zárult környezetvédelmi
pályázatát a közoktatásban, köznevelésben, szakképzésben dolgozó tanítók, tanárok, óvodapedagógusok, egyéb munkatársak
fenntarthatóságért tett munkájának elismerése céljából. 
Az elsR három díjazott 200.000 Ft, 150.000 Ft és 100.000 Ft díjazásban részesül, illetve az iskola, ahol tanít ingyen
környezetvédelmi/szemléletformáló elRadást vehet igénybe a Zöld Követ Egyesület megvalósításában. 
A pályázatban résztvevR összes pedagógus iskolája részt vesz egy sorsoláson is, ahol egy 150.000 ft értékű környezetvédelmi fejlRdést biztosító
tárgyi eszköz kerül kisorsolásra. 
Forrás és részletes információk: https://ficsak.hu/zold-jovoert-pedagogus-dij-2024/

Pályázati tükör

Tájékoztatjuk Önöket, hogy 2022. szeptember 01-tRl a Civil Információs Portál tájékoztatást nyújt az aktuális (civil) pályázatokról.
þ Civil Információs Portál folyamatosan frissített tartalommal tájékoztatást nyújt a civil szervezetek részére, az aktuális pályázatokról.

https://ficsak.hu/zold-jovoert-pedagogus-dij-2024/


þ Minden civil szervezetnek eredményes pályázást kívánunk ❗
A Pályázati tükör elérhetR itt: https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html

MEGYEI CIVIL PROGRAMAJÁNLÓ
Figyelem!

Új rovattal bRvül hírlevelünk, ahova várjuk az Önök által szervezett eseményeket, programokat, amelyet szívesen beleteszünk soron következR
hírlevelünkbe/hírleveleinkbe. A hirdetendR esemény, program meghívóját várjuk a civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre.

EGYÉB
Talentum Alapítvány konferencia - meghívó

LENDÜLET ÉS ÉLETTAPASZTALAT KAPCSOLATA
Intergenerációs együttműködések a civil szervezetben
Párbeszédre hívó, gondolatfelvető minikonferencia a Talentum Alapítvány szervezésében
 

A Talentum Alapítvány örömmel meghirdeti, hogy 2024. október 8-án megrendezésre kerül éves minikonferenciája, mely a generációk
együttműködését, a fiatalok megszólítását és bevonását segíti ötletadó jógyakorlatokkal és személyes szakmai tapasztalatok cseréjével. Olyan
sokszínű esemény várható, ahol a civil munkatársak, vezetRk és önkéntesek párbeszédet folytathatnak és ihletet nyerhetnek szervezeteik
megújításához.

Programkínálat:
•    Motiváló panelbeszélgetés, ahol a meghívottak bevált megoldásaikat mutatják be a generációk közötti együttműködés kialakítására és a
különbözR munkamódszerek, igények megértésére.
•    Tapasztalatmegosztás három témakörben, ahol több generáció dimenziójában vizsgáljuk az értékeket és a kapcsolódásokat.
•    Jógyakorlat bemutató workshopok, ahol kipróbált módszereket osztunk meg a fiatalokat eléréséhez, megszólításához, annak sikereivel és
kihívásaival együtt.
•    Személyes találkozás és kapcsolatépítés a nonprofit szféra elismert szakembereivel.
A rendezvényen olyan tudást és ötleteket adunk át a résztvevRknek, amiket saját szervezetükre szabva akár azonnal ki tudnak próbálni.
Részletes információk: https://www.talentumonkentes.hu/konferencia-2024
Nyereményjáték: a hagyományokhoz híven minden sorsoláson jelenlevR résztvevR nyereményjátékban vehet részt, ahol szakmai és üzleti
partnereink által felajánlott ajándékjegyeket nyerhetnek.

Részletek:
·        Dátum: 2024. október 8. 9.00 – 16.00
·        Helyszín: SZEGED, Kálvária sgt. 14., a Bibliotéka Egyesület termei
·        Regisztráció: https://forms.gle/Pk2g96jtckrrXmeeA
·        Jelentkezési határidR: 2024. szeptember 20.
A részvétel INGYENES, de a rendezvény regisztrációjakor foglalási díj szükséges (4.000 Ft/fR). Ennek bevezetésére azért kerül sor, hogy a
rendezvényt felelRsséggel lehessen megszervezni, és a terem befogadóképességének korlátaihoz alkalmazkodva minél több résztvevRnek
lehessen helyet biztosítani. A foglalási díjat a rendezvény napján 100%-ban visszakapják a megjelentek.
 

Civil szervezeti keresR

Új funkcióval bRvült a Békés Megyei Civil Közösségi Szolgáltató Központ honlapja. Együttműködés reményében akár Ön is könnyedén rá
tud keresni a megyében tevékenykedR civil szervezetekre név, cím, irányítószám vagy településnév alapján. Az oldal IDE KATTINTVA tekinthetR
meg.

MegszűnR civil szervezetek FIGYELEM!

Várjuk azon civil szervezetek jelentkezését, akik egyesületüket, alapítványukat meg szeretnék szüntetni. Van lehetRség arra, hogy civil
szervezetet alapító közösségek átvegyék, tovább vigyék és a felmerülR költségeket átvállalják. Mi ebben közvetítRi szerepet vállalunk.

Fent vagyunk az Instagrammon

Most már megtalálnak minket az Instagramon is! ` +

Ne hagyják ki a lehetRséget, hogy kövessenek minket ott is, és élvezzék az egyedi tartalmakat, inspiráló képeket és a legújabb frissítéseket!

«  Kövessen minket itt: https://www.instagram.com/ckbekes/

Csatlakozzon hozzánk, és legyen részesei az izgalmas kalandoknak és közösségünknek! Þ ❤

Békés Vármegyei Civil Központ a Facebookon

https://civil.info.hu/kezdolap/palyazati_tukor/index.html
mailto:civilkozpontbekes@gmail.com
https://www.talentumonkentes.hu/konferencia-2024
https://forms.gle/Pk2g96jtckrrXmeeA
https://civilkozpont.egyensulyaeegyesulet.hu/partnerkereses/civil-szervezeti-kereso/
https://www.instagram.com/ckbekes/


Tudta, hogy megtalálható a Békés Vármegyei Civil Központ a Facebook-on is? 2020. januárjában azzal a céllal indult el a Civil Központunk
Facebook oldala, hogy a civil szervezetek számára minél gyorsabban és naprakész információkat szolgáltassunk a hírlevelünkön felül. 

Kövesse Ön is a Békés Vármegyei Civil Központot a Facebook-on!

Figyelem!

Továbbra is kérjük azokat a civil szervezeteket, akikhez nem jutnak el hírleveleink, küldjék meg számunkra a
civilkozpontbekes@gmail.com e-mail címre az alábbi adatokat, hogy fel tudjuk venni adatbázisunkba:

-    Szervezet neve
-    Székhelye
-    Elnök neve
-    Szervezet elérhetRségei (e-mail cím, telefonszám)

http://www.facebook.com/civilkozpontbekes
mailto:civilkozpontbekes@gmail.com?subject=Jelentkez%C3%A9s%20az%20adatb%C3%A1zisba


Tisztelettel,
Herczegné Számel Annamária

irodavezető

 

     

 


